Cá:/:-: ,y

■●Nr tI ! A

CAMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE BIONÍSSO

Instituída cm 10 dc novembro de 1960

;Cv

/
REQUERIMENTO N° /2022

Autoria: Vereadora Cleice Rocha de Oliveira

SOLICITO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA PAVIMENTAÇÃO DA RUA

JOSÉ NUNES - MARIO ANDREAZZA.

Senlior Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelos arts. 116 e 119 e seu

inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido  o Plenário, que seja encaminhado um

expediente a secretaria de infraestrutura, solicitando pavimentação da R. José Nunes - Mario

Andreazza.

JUSTIFICATIVA

Solicito a Secretaria de Infraestrutura que viabilize a pavimentação Rua José

Nunes, localizada no Mário Andreazza. Moradores se queixam de muitos buracos na via,

dificultando o tráfego de pessoas e veículos.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2022.

Cleice Rocha de Oliveira
(A

eice Rocha
Vereadora (PCdoB)

I

;
kC- ●

At

/

Av. Liberdade. 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001 -36
Fone; (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br